
l 	ecr etário 'ecretária 

egistrado, afixado e encarhinhado à publicação a data supra. 

Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

ATO DA MESA N° 25 , DE 19 DE JULHO DE 2022  
Concede adicional por tempo de seiviço à servidora 
SILVANA ACCIARINI DA SILVA. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

RESOLVE: 

Art. 10  Apostilar o título de nomeação da Sra. SILVANA ACCIARINI 
DA SILVA, portadora da cédula de identidade RG n° 21.201.065-7, Auxiliar de 
Serviços Gerais do Quadro de Pessoal Permanente da Câmara Municipal de 
Mogi Guaçu, para DECLARAR que, a partir de 22 de junho de 2022, faz jus a 
um adicional de 5% (cinco por cento) sobre seu vencimento, em razão de ter 
sido apurado o 1° quinquénio em seu tempo de serviço público. 

Art. 2° As despesas decorrentes desta Ato da Mesa onerarão 
dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente à Câmara 
Municipal. 

Art. 30  Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação, 
aplicando seus efeitos a partir de 22 de junho de 2022. 

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE. 

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 19 de julho de 2022. 

(D 
Vereador GUILHERME DE S USA CAM OS 

Presidente 2021/2022 

Ver. ADRIANO ÀO,  I ,  NO RODRIGUES 	Ver. LIL E 

MIL 
SÉRGIO JA i1 NO 'E SOUZA 

Secretário A •- nistrativo 

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100 
E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br  


